COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SAPUCAÍ

1

DELIBERAÇÃO NORMATIVA CBH SAPUCAÍ Nº 01, DE 08 DE ABRIL DE

2014

Delibera sobre a composição das Câmaras

Técnicas.

Artigo 1º

A plenária do CBH Sapucaí, reunida em 08/04/2014, em Pouso Alegre,
aprova a seguinte composição das 3 Câmaras Técnicas do Comitê, para o
quadriênio 2013/2017:

Câmara Técnica de Mobilização e Divulgação: Adilson Francisco dos
Santos (15ª SER), Giovani Adilson Grande (Secretaria de Estado de Saúde),

Luiz Paulo Costa Barbosa (EMATER), José Francisco de Assis Pereira
(AEARSI), Evandro Mendonça Negrão (Prefeitura de Brasópolis) e Tales
Augusto Noronha Mota (COPASA); Câmara Técnica Outorga: Aníbal

Figueiredo Filho (COPASA), Arthur B. Ottoni (UNIFEI), Francisco Xavier de
Siqueira (SPR Itajubá), Laene Fonseca (FIEMG), Vitor Pereira (CPFL), Roberto

de Mattos (Fundação Rogê) e Juliane Coura (Prefeitura de Delfim Moreira);
Câmara Técnica Institucional e Legal: Carlos Renato Viana (FIEMG),
Eduardo Fernando de Vasconcelos (ABES), Marco Túlio Pinto Azevedo

(AARSA), Renato de Oliveira Aguiar (P. M de Cambuí).

Artigo 2º

Esta deliberação entra em vigor nesta data.

Pouso Alegre, 08 de abril de 2014.

  Celem Mohallem                                        Arthur Benedicto Ottoni